

| ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ | | | | | | | | |
|--------------------------|--|--------------|-------------|----------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ | | | | | | | | |
| A/A | Συνοπτική περιγραφή | Αριθ. Τιμολ. | | Αρθρο Αναθεώρ. | Μονάδα | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη |
| | 1. ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ | | | | | | | |
| 1 | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων | 1 | 20.02 | ΟΙΚ-2112 | m3 | 600.00 | 2.80 | 1,680.00 |
| 2 | Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη | 2 | 20.05.01 | ΟΙΚ-2124 | m3 | 139.00 | 4.50 | 625.50 |
| 3 | Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων | 3 | 20.10 | ΟΙΚ-2162 | m3 | 1360.00 | 4.50 | 6,120.00 |
| 4 | Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου | 4 | 20.20 | ΟΙΚ-2162 | m3 | 2070.00 | 18.55 | 38,398.50 |
| 5 | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα | 5 | 20.30 | ΟΙΚ-2171 | m3 | 800.00 | 0.90 | 720.00 |
| 6 | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση σκυροδέματος, με χρήση αντλίας κατηγορία C16/20 | 6 | 32.01.04 | ΟΙΚ-3214 | m3 | 50.00 | 90.00 | 4,500.00 |
| 7 | Ξυλότυποι συνήθων κατασκευών | 7 | 38.03 | ΟΙΚ-3816 | m2 | 190.00 | 15.70 | 2,983.00 |
| 8 | Χαλύβδικοι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C | 8 | 38.20.02 | ΟΙΚ-3873 | kg | 1250.00 | 1.07 | 1,337.50 |
| 9 | Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων | 9 | 38.45 | ΟΙΚ-3873 | m2 | 80.00 | 2.20 | 176.00 |
| | ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 56,540.50 |
| | 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | |
| 10 | Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN1916, ονομαστικής διαμέτρου D=1000mm | 10 | 12.01.01.07 | ΥΔΡ71.07.1 | m | 8.00 | 144.00 | 1,152.00 |
| | ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 1,152.00 |
| | ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 57,692.50 |
| Β. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ | | | | | | | | |
| | ΙΣΧΥΡΑ ΡΕΥΜΑΤΑ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ | | | | | | | |
| 1 | Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο 3Χ70+50 mm2 | 1 | 1 | 820.4.4 | m | 150.00 | 41.55 | 6,232.50 |
| 2 | Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο 4Χ25 | 2 | 1 | 820.5.7 | m | 200.00 | 19.81 | 3,962.00 |
| 3 | Άμμος | 3 | 1 | 051 ΟΙΚ | m3 | 20.00 | 23.02 | 460.40 |
| 4 | Εκσκαφή χάνδaka για την τοποθέτηση καλωδίων σε έρεισμα 1.00Χ0.50m | 4 | 1 | 051 ΟΙΚ | m | 150.00 | 20.96 | 3,144.00 |
| 5 | Διάστρωση με διάτρητους πλίνθους διαστάσεων 19Χ9 | 5 | 1 | 111 ΟΙΚ | m | 150.00 | 5.23 | 784.50 |
| 6 | Ακροδέκτες ορειχάλκινοι | 6 | 1 | 929.3.7.10 | τεμ. | 50.00 | 18.00 | 900.00 |
| 7 | Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη | 7 | 1 | | m | 100.00 | 1.00 | 100.00 |
| 8 | Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων | 8 | 1 | | m3 | 5.00 | 20.00 | 100.00 |
| 9 | Μαχαιρωτός διακόπτης πίσω από τον πίνακα με χειρισμό από μπροστά 3Χ160Α | 9 | 2 | 852.1.3 | τεμ. | 2.00 | 121.00 | 242.00 |
| 10 | Μαχαιρωτός διακόπτης πίσω από τον πίνακα με χειρισμό από μπροστά 3Χ100Α | 10 | 2 | 852.1.2 | τεμ. | 1.00 | 68.00 | 68.00 |
| 11 | Μαχαιρωτός διακόπτης πίσω από τον πίνακα με χειρισμό από μπροστά 3Χ63Α | 11 | 2 | 852.1.1 | τεμ. | 4.00 | 47.00 | 188.00 |
| 12 | Μαχαιρωτός διακόπτης πίσω από τον πίνακα με χειρισμό από μπροστά 3Χ40Α | 12 | 2 | | τεμ. | 5.00 | 21.00 | 105.00 |
| 13 | Ενδεικτική λυχνία τάσεως μέχρι 500V πλήρης μεταλλικών πινάκων και πεδίων | 13 | 2 | 851.5.2 | τεμ. | 15.00 | 10.00 | 150.00 |
| 14 | Βολτόμετρο περιοχής ενδείξεως έως 0-500V με ασφάλεια 25/2Α πλήρες | 14 | 2 | 860.5.1 | τεμ. | 4.00 | 36.00 | 144.00 |
| 15 | Αμπερόμετρο διαστάσεων 96Χ96mm | 15 | 2 | 860.1 | τεμ. | 4.00 | 33.00 | 132.00 |
| 16 | Αντλία λυμάτων παροχής 20m3/h, 10 m μανομετρικού με κοπήρες | 16 | 5 | | τεμ. | 1.00 | 2515.00 | 2,515.00 |
| 17 | Μεταλλικό κανάλι ηλεκτρικών γραμμών 100 mmΧ60 mm | 17 | 6 | | m | 270.00 | 9.48 | 2,559.60 |
| 18 | Ασφάλεια μαχαιρωτή χαμηλής τάσεως υψηλής ισχύος τύπου NH-SIEMENS | 18 | 6 | | τεμ. | 39.00 | 58.00 | 2,262.00 |
| | ΣΥΝΟΛΟ Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΩΝ | | | | | | | 24,049.00 |
| | ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 81,741.50 |
| | Γ.Ε. και Ο.Ε.18% | | | | | | | 14,713.47 |
| | νέο ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 96,454.97 |
| | Απρόβλεπτα 15% | | | | | | | 14,468.25 |
| | νέο ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 110,923.22 |
| | Πρόβλεψη Αναθεώρησης 3% | | | | | | | 3,327.70 |
| | νέο ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 114,250.91 |
| | Φ.Π.Α. (=23%) | | | | | | | 26,277.71 |
| | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ - ΕΡΓΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ | | | | | | | 140,528.62 |

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Δανίκας Γ.
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.